ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Министерства образования и науки Мурманской области

№ 1326 от 20.06.2014 года
О графиках аттестации педагогических работников с целью
установления соответствия уровня квалификации требованиям,
предъявляемым к первой и высшей квалификационным категориям
В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010 № 209, с решением аттестационной комиссии Министерства образования и науки Мурманской области от 11.06.2014 протокол № 19 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:
- дополнительный график аттестации педагогических работников муниципальных и государственных образовательных учреждений, учреждений здравоохранения, культуры, социального обслуживания населения Мурманской области с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой или высшей квалификационным категориям в III квартале 2014 года;
- дополнительный график аттестации руководящих работников государственных образовательных учреждений Мурманской области с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой или высшей квалификационным категориям в IV квартале в 2014 года;
- график аттестации педагогических работников муниципальных и государственных образовательных учреждений, учреждений здравоохранения, культуры, социального обслуживания населения Мурманской области с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой или высшей квалификационным категориям во II квартале 2015 года.
2. Утвердить дополнения:
- в график аттестации педагогических работников муниципальных и государственных образовательных учреждений, учреждений здравоохранения, культуры, социального обслуживания населения Мурманской области с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой или высшей квалификационным категориям в IV квартале 2014 года;
3.2. Разместить приказ на сайте Министерства образования и науки Мурманской области.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания Ахметшину СИ.
           Министр                                                                                Н.Н. Карпенко
Елизарова М.М. 8(81552)54-217

Рассылка: дело – 1, ОО № 4,7,13, 21, МДОУ № 2,6, 13.
Утвержден

приказом Министерства образования и науки

Мурманской области

 от________________ №______________

 Дополнительный ГРАФИК

аттестации педагогических работников муниципальных и государственных образовательных учреждений, учреждений здравоохранения, культуры, социального обслуживания населения Мурманской области с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой или высшей квалификационным категориям в III квартале 2014 года

	№ 
п/п
	Ф.И.О. аттестуемого
	Рег. №
	Занимаемая должность на момент аттестации
	Место работы
	Действ. квалиф. категория
	Срок окончания квалифик. категории
	Срок проведения аттестации
	Дата заседания атт. комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Дата заседания аттестационной комиссии - 02.07.2014

	Претендующие на первую квалификационную категорию

	1. 
	Трофимова Т.В.
	345
	учитель химии
	МОУ ООШ № 7 г. Оленегорска
	-
	-
	20.06.2014-02.07.2014
	02.07.2014


Утвержден
приказом Министерства образования и науки
Мурманской области 
от ______________№________________

ДОПОЛНЕНИЕ В ГРАФИК

аттестации педагогических работников муниципальных и государственных образовательных учреждений, учреждений здравоохранения, культуры, социального обслуживания населения Мурманской области с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой или высшей квалификационным категориям в IV квартале 2014 года

	
№ 
п/п
	Ф.И.О. аттестуемого
	Рег. №
	Занимаемая должность на момент аттестации
	Место работы
	Действ. квалиф. категория
	Срок окончания квалифик. категории
	Срок проведения аттестации
	Дата заседания атт. комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Дата заседания аттестационной комиссии - 01.10.2014

	Претендующие на высшую квалификационную категорию

	1. 
	Ивановская Л.П.
	 605
	учитель английского языка
	МОУ СОШ № 4 г. Оленегорска
	высшая
	01.10.2014
	01.08.2014-01.10.2014
	01.10.2014

	Дата заседания аттестационной комиссии - 26.11.2014

	Претендующие на первую квалификационную категорию

	2. 
	Коптева И.В.
	 360
	учитель начальных классов
	МОУ СОШ № 13 г. Оленегорска
	-
	-
	26.09.2014-26.11.2014
	26.11.2014

	3. 
	Петухова В.А.
	 845
	учитель математики
	МОУ ООШ № 21 г. Оленегорска
	-
	-
	26.09.2014-26.11.2014
	26.11.2014

	Претендующие на высшую квалификационную категорию

	4. 
	Коряковская В.Н.
	 748
	учитель начальных классов
	МОУ ООШ № 7 г. Оленегорска
	первая
	26.10.2015
	26.09.2014-26.11.2014
	26.11.2014

	5. 
	Буторина Т.В.
	 631
	музыкальный руководитель
	МДОУ № 2 г. Оленегорска
	первая
	26.11.2014
	26.09.2014-26.11.2014
	26.11.2014

	Дата заседания аттестационной комиссии - 10.12.2014

	Претендующие на первую квалификационную категорию

	6. 
	Федоринина А.В.
	 535
	учитель физической культуры
	МОУ СОШ № 13 г. Оленегорска
	-
	-
	10.10.2014-10.12.2014
	10.12.2014

	7. 
	Коннова Н.Г.
	 795
	воспитатель
	МДОУ № 6 г. Оленегорска
	вторая
	24.02.2015
	10.10.2014-10.12.2014
	10.12.2014

	8. 
	Мошникова Е.П.
	 796
	воспитатель
	МДОУ № 6 г. Оленегорска
	вторая
	23.12.2014
	10.10.2014-10.12.2014
	10.12.2014

	Претендующие на высшую квалификационную категорию

	9. 
	Рахимзянова Т.Н.
	 798
	воспитатель
	МДОУ № 2 г. Оленегорска
	высшая
	23.12.2014
	10.10.2014-10.12.2014
	10.12.2014


Утвержден
приказом Министерства образования и науки
Мурманской области 
от №

ДОПОЛНЕНИЕ В ГРАФИК

аттестации педагогических работников муниципальных и государственных образовательных учреждений, учреждений здравоохранения, культуры, социального обслуживания населения Мурманской области с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой или высшей квалификационным категориям в I квартале 2015 года

	№ 
п/п
	Ф.И.О. аттестуемого
	Рег. №
	Занимаемая должность на момент аттестации
	Место работы
	Действ. квалиф. категория
	Срок окончания квалифик. категории
	Срок проведения аттестации
	Дата заседания атт. комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Дата заседания аттестационной комиссии - 11.02.2015

	Претендующие на первую квалификационную категорию

	1. 
	Дрожжина Е.Ю.
	 794
	воспитатель
	МДОУ № 6 г. Оленегорска
	вторая
	24.02.2015
	11.12.2014-11.02.2015
	11.02.2015

	Дата заседания аттестационной комиссии - 11.03.2015

	Претендующие на первую квалификационную категорию

	2. 
	Полозова Н.Г.
	 793
	воспитатель
	МДОУ № 6 г. Оленегорска
	-
	-
	11.01.2015-11.03.2015
	11.03.2015

	Претендующие на высшую квалификационную категорию

	3. 
	Чиркова Т.Н.
	 797
	инструктор по физической культуре
	МДОУ № 6 г. Оленегорска
	первая
	22.12.2015
	11.01.2015-11.03.2015
	11.03.2015

	Дата заседания аттестационной комиссии - 25.03.2015

	Претендующие на высшую квалификационную категорию

	4. 
	Лобачёва Т.В.
	 666
	учитель-логопед
	МДОУ № 6 г. Оленегорска
	первая
	24.11.2015
	25.01.2015-25.03.2015
	25.03.2015


